PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХ-ИРМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.03.2018 года                                                                                      № 48
О внесении изменений в Постановление от 27.11.2015 года № 218 о «Порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к  бюджету Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»
           В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2010 года  № 65Н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» (в редакции от 05.10.2015 года), в целях соблюдения единых принципов применения бюджетной классификации Российской Федерации при составлении и исполнении бюджета Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, составлении бюджетной отчетности
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в Порядок применения бюджетной классификации, относящейся к бюджету Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области (далее - Порядок) от 27.11.2015г. № 218 (с изменениями, принятыми Постановлениями от 24.11.2016г. № 184 и от 31.08.2017г. № 149) следующие изменения и дополнения:
1.1. в разделе 2 приложения к Порядку:

1.1.1. слова «20.1.00.R5550 Реализация мероприятий по формированию комфортной городской среды в рамках подпрограммы «Благоустройство территорий населенных пунктов» государственной программы Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области в 2015-2020 годах» заменить словами «20.1.00.L5551 Софинансирование за счет местного бюджета на реализацию мероприятий по формированию комфортной городской среды в рамках подпрограммы Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области в 2015-2020 годах»;
Слова «09.2.00.R5550 Субсидии на реализацию мероприятий по формированию комфортной городской среды в рамках подпрограммы «Благоустройство территорий населенных пунктов» государственной программы Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области в 2015-2020 годах» заменить словами «09.2.00.L5551 Поддержка муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках подпрограммы «Благоустройство территорий населенных пунктов» государственной программы Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области в 2015-2022 годах».
1.1.2. добавить абзац следующего содержания:

«20.1.00.09000 Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по государственной и муниципальной собственности»

По данной целевой статье отражаются расходы на мероприятия по оценке недвижимости, признанию права и регулированию отношений по муниципальной собственности.
1.2. приложение № 1 к Порядку:
1.2.1. дополнить таблицу следующего содержания:

	20.1.00.09000
	Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по государственной и муниципальной собственности

1.2.2. строку следующего содержания
	20.1.00.R5550
	Реализация мероприятий по формированию комфортной городской среды в рамках подпрограммы «Благоустройство территорий населенных пунктов» государственной программы Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области в 2015-2020 годах»

заменить на строку следующего содержания
	20.1.00.L5551
	Софинансирование за счет местного бюджета на реализацию мероприятий по формированию комфортной городской среды в рамках подпрограммы Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области в 2015-2020 годах»

1.2.3. строку следующего содержания
	09.2.00.R5550
	Субсидии на реализацию мероприятий по формированию комфортной городской среды в рамках подпрограммы «Благоустройство территорий населенных пунктов» государственной программы Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области в 2015-2020 годах»

заменить на строку следующего содержания

	09.2.00.L5551
	Поддержка муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках подпрограммы «Благоустройство территорий населенных пунктов» государственной программы Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области в 2015-2022 годах»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Верх-Ирменского сельсовета «Ирменская газета» и на официальном сайте в сети Интернет.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Верх-Ирменского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                                      Н.Н.Медведева
Федорова О.В.
34-252